

**INPLANOR BIORECICLADOS DE GALICIA, S.L | CIF B-32219701**

administracion@inplanor.com | T. +34 988228401

Apdo. de correos 1084 32080 | Zona Industrial Seixalbo, c.1, n.5, 32970 Ourense (ESPAÑA)
RM de Ourense, Tº 398, Fº 1, Sec. 8, Hº OR-5361, I. 1º

Nº CLIENTE	FECHA FACTURA	Nº FACTURA	Nº FABRICACIÓN
9.103	03/02/2023	2023SL/298	2023SL/1717
FORMA DE PAGO			REFERENCIA
PAGARÉ 30 DIAS F.F.			
CÓDIGO	REPRESENTANTE		
64	JORDI BORRAS		



Artículo	Cantidad	Precio	Importe	%Dtos.	TOTAL
Albarán Nº : 2023SL / 1809 de 02 / 02 / 23					
CAMISETA UNIDAD 35X50 G200 AZUL 70%REC 100U BUHO 30 USOS	9,600 MILL	36,03 €/MILL	345,88		345,89
IEPNR Ley 7/2022: Fuera del ámbito objetivo (Reutilizable)					
CAMISETA UNIDAD 60X70 G200 AZUL 70%REC 50U BUHO 30 USOS	1,200 MILL	87,79 €/MILL	105,34		105,35
IEPNR Ley 7/2022: Fuera del ámbito objetivo (Reutilizable)					
MERCADILLO UNIDAD 30x40 G45 BIO 500U	6,000 MILL	21,71 €/MILL	130,26		130,26
IEPNR Ley 7/2022: Sujeto al impuesto(Desglosado) (0% reciclado)					
IEPNR - Ley 7/2022 ✓	19,002 KG	0,45 €/KG	8,55		8,55
MERCADILLO UNIDAD 30x40 G45 BIO 500U (023BI03004005000001)					

Resumen				Vencimientos		Total factura	
Base imponible	Dto P.P.	Dto Cial.	R.E. 5,2%	Fecha	Cantidad	Importe neto	590,05
590,05				05/03/23	713,96	Valor IVA (21%)	123,91
Nº de Cuenta ---						713,96€	